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ÖFFNUNGSZEITEN ab 1. Dezember 2024 

 

Traglufthalle/Freibad Zeit  

Freibad 
(Wiedereröffnung, 10. Mai 2025)   

 

Traglufthalle 

(ab Mo. 23. September 2024 – 27. April 2025) 

www.szzag.ch/wichtiges/tlh-belegungsplan/                                                                                  

09.00-21.00 

 

 

09.30 (Sa./So. 09.00)  

gemäss online 

Belegungsplan 

 

WellnessPool, Saunapark, Sauna, Hallenbad* Zeit  

Montag bis Samstag 
Sonntag 
Mittwoch: Damentag im Saunapark   

 

*Die Anlagen können bis 15 Min. vor Schliessung benützt werden  

Einlass bis 30 Minuten vor Schliessung  

09.30-22.00* 

09.00-18.00* 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minigolf 
(ganzjährig, ab November eingeschränkter Unterhalt bis Ende März) 

 
Montag bis Samstag 
Sonntag 
 

 Zeit 
 

 

09.30-21.00 

09.00-18.00 

 

 
 

 

 

Restaurant 
Montag bis Samstag (Mo. – Fr. warme Küche bis 15.00) 
Sonntag (warme Küche bis 17.30) 
 

Zeit 
09.00-21.00 

09.00-18.30 

 
 
 

RECEPTION 
Montag bis Samstag besetzt bis 21.00 Uhr 

Nach diesem Zeitpunkt sind Eintritte in Bäder- und Saunaanlagen nur 

noch mit Abo (Sauna) oder Wertkarte (Hallenbad) möglich. 

  

 

Hauptsaison September bis Mai 
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ÖFFNUNGSZEITEN ab 1. Dezember 2024 

 

Eislauf (ab 1. November 2024 bis 5. März 2025) Aussenfeld Innenfeld 

Montag 
Dienstag 
Mittwoch 
Donnerstag 
Freitag 
Samstag 
Sonntag 
 

*Mittwochnachmittag verkürzte Zeiten möglich  

Altjahrswoche: Spezieller Plan, Halle vom 26.12. bis 30.12. belegt 

Eis-Discos (jeweils von 18.00-22.00 Uhr, bei Regen in Halle) 

https://www.szzag.ch/wichtiges/eis-belegungsplan/ 

09.30-17.30 

09.30-17.30 

09.30-18.30 

09.30-18.00 

09.30-17.30 

09.30-21.30 

09.00-18.00  

 

 

  

Sa. 16.11.24 

Sa. 15.02.25   

09.30-15.30 

09.30-15.30 

09.30-15.30* 

09.30-15.30 

09.30-15.30 

Feld besetzt 

13.30-17.00 

 

 

 

Mo. 30.12.24 

Hockeyle 
Montag 
Dienstag 
Mittwoch 
Donnerstag 
Freitag 
Samstag 
Sonntag 
**auf geteiltem Feld / +bei Regen aussen 

Zeit 
20.30-21.30 

 

 

 

20.30-21.30 

09.30-15.30** 

 

 
13.15-15.30 
13.15-15.30 
13.15-15.30+ 
13.15-15.30 
13.15-15.30 
Feld besetzt 
13.30-17.00 

Diverses (364 Tage im Jahr geöffnet) – spezielle Öffnungszeiten 
24. und 31. Dezember sowie Karfreitag 
25. Dezember 

1. Januar 

 

09.30-17.00 

geschlossen 

12.00-18.00 

 

Kurzfristige Infos unter 

www.szzag.ch 

Kursprogramm 
Alle Informationen, inkl. Buchungsmöglichkeiten für Kinderschwimmkurse, Kinder-Intensivkurs und Erwachsene finden Sie im 

Webshop unter https://shop.szzag.ch. Für weiterer Fragen steht Ihnen das Kursbüro gerne zur Verfügung: 032 686 55 66 

 

 

Hauptsaison September bis Mai 
 
 


